
IR Bus IR Bus

44902 44901

(P) (T)

05:55 o SZCZYRK, centrum p 22:59
06:01 Buczkowice, skrzy . 22:53
06:10 Bystra, szkoła 22:44
06:24 p o 22:30
06:25 o p 22:29
06:45 Pszczyna, dw. PKP 22:10
07:20 Mikołów, dw. PKP <
07:50 p KATOWICE o 21:40

RE RE
41120 14120

(P) (T)
08:00 o KATOWICE p 21:18
08:10 p Sosnowiec Gł. 21:08
08:36 p Zawiercie 20:38
09:14 p Włoszczowa Płn. <
11:15 p Warszawa Centralna o 18:00

Terminy kursowania autobusów i poci gów:
(P) - kursuje (1)-(6) oprócz 25,26.XII.2012, 1.I.2013
(T) - kursuje (1)-(5), (7) oprócz 24, 25, 31.XII.2012

KATOWICE - Bielsko B. - SZCZYRK - Bielsko B. - KATOWICE

BIELSKO-BIAŁA

C
H

E
M

IK

C
H

E
M

IK


